4 284,00 4 284,00
2 BNT-3000AP IEC 2 шт. 13 204,80 26 409,60
3 LP6-5.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 239,40 239,40
4 CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko 1 шт. 2 419,20 2 419,20

Разом: 33 352,20
Усього найменувань 4, на суму 33 352,20 UAH
Тридцять три тисячі триста п'ятдесят дві гривні 20 копійок

Менеджер